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1 Korbel Jiří 1967 Magnum Praha, 20460/0021 10 10 9 8 8 8 8 8 8 7 84

2 Kadavý František 1951 SSK Škoda MB, 13302/0205 10 9 9 9 8 8 8 8 8 7 84

3 Novák Jaroslav 1945 Kutná Hora, 23586/ 10 10 9 9 8 8 8 8 7 6 83

4 Straník Květoslav 1942 INVA Liberec, 14099/0028 10 10 9 9 9 8 8 8 6 5 82

5 Minařík Marek 1971 SSK Manušice, 41918/0200 10 9 8 8 8 6 6 6 4 4 69

"Jarní Perkus, Semily", 13.4.2019

COMINAZZO - křesadlová pistole
Nepočítané 

zásahy
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1 Balák Pavel 1955 07595/0062 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98

2 Gráf Gustav 1971 SSK Spork,33410 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96

3 Dostál Pavel 1950 Uh.Ostroh, 22632/0210 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 89

4 Vích Zdeněk 1954 Nová Paka, 35845/0192 10 10 10 9 9 8 8 8 8 8 88

5 Minařík Marek 1971 SSK Manušice, 41918/0200 10 9 9 9 9 9 9 9 8 7 88

6 Vítek Zdeněk 1975 SSK Čestice, 42931/0646 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 87

7 Pomeisl Antonín 1952 Manyšice,39680/0200 10 9 9 9 8 8 8 8 8 8 85

8 Bursík Stanislav 1945 Sporck St.Lysá 10 10 9 8 8 8 8 7 6 6 80

9 Kopp Ladislav 1975 SSK Kutná Hora,41738/0084 10 9 9 9 8 8 7 7 7 5 79

10 Novák Jaroslav 1945 Kutná Hora, 23586/ 10 9 9 8 8 7 7 6 6 4 74

11 0

12 0

14 0

12. 0

"Jarní Perkus, Semily", 13.4.2019

PENNSYLVANIA - křesadlová 

puška

Nepočítané 

zásahy
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1 Pomeisl Antonín 1952 Manušice,39680/0200 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96

2 Forman Josef 1960 Mladá Boleslav, 20112/0205 10 9 9 9 9 9 9 9 9 8 90

3 Dostál Pavel 1950 Uh.Ostroh, 22632/0210 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 88

4 Mertlík Evžen 1958 Manušice 38881/0200 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 88

5 Marek Viktor 1977 10 9 9 9 9 9 9 9 7 7 87

6 Borecký Miroslav 1949 Stará Lysá,07852 10 10 10 9 9 8 8 8 8 6 86

7 Stopa Jaroslav 1978 10 9 9 9 9 9 8 8 8 6 85

8 Sedláček Václav 1953 SSK Nové Lesy, 04896/0107 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 85

9 Kadavý František 1951 SSK Škoda MB, 13302/0205 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 84

10 Syrovátka Aleš 1977 9 9 9 9 9 9 8 8 7 7 84

11 Korbel Jiří 1967 Magnum Praha, 20460/0021 9 9 9 9 9 9 8 7 7 7 83

12 Klápště Jiří 1955 SSK Semily, /0731 10 9 9 9 9 8 8 7 7 6 82

13 Hroch Libor 1959 SK Přeloč, 0009/ 10 10 9 9 9 9 8 6 6 6 82

14 Novák Jaroslav 1945 Kutná Hora, 23586/ 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 82

15 Svatoš Pavel 1970 SSK Nová Paka, 30710/0192 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 80

16 Hofman Vladimír 1964 SSK Dvory, 19746/0037 10 9 9 9 8 8 7 7 6 6 79

17 Straník Květoslav 1942 INVA Liberec, 14099/0028 10 9 9 8 8 8 7 7 7 6 79

18 Macháček jiří 1943 SSK Duel Praha,08970/0069 10 9 9 8 8 8 7 6 6 6 77

19 Lánský Jiří 1955 Ostroměř,25721 9 8 8 8 8 7 7 7 7 6 75

20 Taneček Martin 1985 SSK Spork Stará Lysá 10 10 10 9 7 7 6 5 5 5 74

21 Minařík Marek 1971 SSK Manušice, 41918/0200 9 9 9 7 7 7 7 6 6 5 72

22 Macháček Jiří jun 1967 SSk Duel Praha,0898/0069 10 8 8 6 6 6 4 4 3 2 57
23 024 0

"Jarní Perkus, Semily", 13.4.2019

KUCHENREUTER - perkusní pistole 

civilní

Nepočítané 

zásahy
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1 Dostál Pavel 1950 Uh.Ostroh, 22632/0210 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89

2 Borecký Miroslav 1949 Stará Lysá,07852 10 10 9 9 8 8 8 8 8 7 85

3 Svatoš Pavel 1970 SSK Nová Paka, 30710/0192 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7 83

4 Mertlík Evžen 1958 Manušice 38881/0200 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7 83

5 Minařík Marek 1971 SSK Manušice, 41918/0200 9 9 8 8 8 8 8 8 8 8 82

6 Klápště Jiří 1955 SSK Semily, /0731 10 9 9 8 8 8 8 7 7 7 81

7 Lánský Jiří 1955 Ostroměř,25721 10 9 9 9 8 8 8 7 5 4 77

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

5. 0
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Nepočítané 
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"Jarní Perkus, Semily", 13.4.2019

LORENZ - perkusní pistole vojenská
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1 Balák Pavel 1955 07595/0062 10 10 10 10 10 10 9 9 9 8 95

2 Dostál Pavel 1950 Uh.Ostroh, 22632/0210 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 93

3 Kopp Ladislav 1975 SSK Kutná Hora,41738/0084 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92

4 Sedláček Václav 1953 SSK Nové Lesy, 04896/0107 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 91

5 Pomeisl Antonín 1952 Manyšice,39680/0200 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89

6 Minařík Marek 1971 SSK Manušice, 41918/0200 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89

7 Novák Jaroslav 1945 Kutná Hora, 23586/ 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 87

8 Vích Zdeněk 1954 Nová Paka, 35845/0192 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 87

9 Gráf Gustav 1971 SSK Spork,33410 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 86

10 Hofman Vladimír 1964 SSK Dvory, 19746/0037 10 10 10 9 9 8 8 8 7 7 86

11 Bursík Stanislav 1945 Sporck St.Lysá 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 84

12 Vítek Zdeněk jun. 2000 SSK Čestice, 42931/0646 10 9 9 9 8 8 8 8 8 7 84

13 Vítek Zdeněk 1975 SSK Čestice, 42931/0646 10 9 9 8 8 8 8 8 8 7 83

14 Hroch Libor 1959 SK Přeloč, 0009/ 9 9 9 9 8 8 7 7 7 7 80

15 Syrovátka Aleš 1977 8 7 7 6 6 6 5 5 4 2 56

16 0

17 0

"Jarní Perkus, Semily", 13.4.2019

VETTERLI - perkusní puška civilní
Nepočítané 

zásahy
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1 Balák Pavel 1955 07595/0062 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95

2 Dostál Pavel 1950 Uh.Ostroh, 22632/0210 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 93

3 Gráf Gustav 1971 SSK Spork,33410 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 91

4 Kadavý František 1951 SSK Škoda MB, 13302/0205 10 9 9 9 9 9 9 9 9 9 91

5 Vítek Zdeněk 1975 SSK Čestice, 42931/0646 10 10 10 10 9 9 8 8 8 8 90

6 Vích Zdeněk 1954 Nová Paka, 35845/0192 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90

7 Kopp Ladislav 1975 SSK Kutná Hora,41738/0084 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 88

8 Vítek Zdeněk jun. 2000 SSK Čestice, 42931/0646 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 87

9 Hofman Vladimír 1964 SSK Dvory, 19746/0037 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 83

10 Novák Jaroslav 1945 Kutná Hora, 23586/ 10 9 9 9 9 8 8 6 6 5 79

11 Bursík Stanislav 1945 Sporck St.Lysá 9 9 8 8 8 7 7 7 7 7 77

12 Svatoš Pavel 1970 SSK Nová Paka, 30710/0192 9 9 8 8 8 8 7 7 6 6 76

13 Lánský Jiří 1955 Ostroměř,25721 9 8 7 7 7 7 7 6 5 5 68

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0

"Jarní Perkus, Semily", 13.4.2019
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1 Korbel Jiří 1967 Magnum Praha, 20460/0021 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97

2 Forman Josef 1960 Mladá Boleslav, 20112/0205 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 93

3 Vítek Zdeněk 1975 SSK Čestice, 42931/0646 10 10 10 10 9 9 8 8 8 7 89

4 Sedláček Václav 1953 SSK Nové Lesy, 04896/0107 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 88

5 Kadavý František 1951 SSK Škoda MB, 13302/0205 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 87

6 Klápště Jiří 1955 SSK Semily, /0731 10 10 9 9 9 8 8 8 7 7 85

7 Novák Jaroslav 1945 Kutná Hora, 23586/ 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 84

8 Pomeisl Antonín 1952 Manyšice,39680/0200 10 9 9 8 8 8 8 8 7 7 82

9 Lánský Jiří 1955 Ostroměř,25721 10 10 9 8 7 7 7 7 7 7 79

10 Dostál Pavel 1950 Uh,Ostroh, 22632/0210 10 9 9 8 8 8 8 7 6 6 79

11 Svatoš Pavel 1970 SSK Nová Paka, 30710/0192 9 9 9 8 8 8 7 7 7 7 79

12 Hroch Libor 1959 SK Přeloč, 0009/ 10 10 8 8 8 8 7 7 6 6 78

13 Straník Květoslav 1942 INVA Liberec, 14099/0028 10 9 9 8 7 6 6 6 6 6 73

14 Borecký Miroslav 1949 Stará Lysá,07852 8 8 8 8 7 6 6 6 6 5 68

15 Macháček jiří 1943 SSK Duel Praha,08970/0069 9 9 8 7 6 6 6 5 5 4 65

16 Taneček Martin 1985 SSK Spork Stará Lysá 10 8 8 8 6 6 6 4 4 4 64

17 0

18 0

"Jarní Perkus, Semily", 13.4.2019

MARIETTE, COLT - perkusní 

revolver
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1 Gráf Gustav 1971 SSK Spork,33410 10 10 10 10 10 9 9 9 8 8 93

2 Kopp Ladislav 1975 SSK Kutná Hora,41738/0084 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 93

3 Svatoš Pavel 1970 SSK Nová Paka, 30710/0192 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 82

4 Saska Michal 1978 SSK Semily,33330 /0731 9 9 9 8 8 8 7 7 7 7 79

5 Kadavý František 1951 SSK Škoda MB, 13302/0205 8 8 7 7 7 7 6 6 6 5 67

6 Borecký Miroslav 1949 Stará Lysá,07852 9 8 8 7 7 6 6 6 5 5 67

7 Červíček Petr 1955 SSK Semily, /0731 8 7 7 6 5 5 5 3 2 1 49
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11. 0

12. 0

"Jarní Perkus, Semily", 13.4.2019

"Jarní Perkus, Semily", 13.4.2019

Werndl
Nepočítané 

zásahy


